UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 05/2023-PROEN/PROGES

 ATA- RESULTADO PRELIMINAR
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA PROJETOS INSTITUCIONAIS

Aos 04 dias do mês junho de 2023, no Google Meet, reuniram-se os membros da Comissão de Monitoria da/do Instituto de Ciências da Educação para
Seleção de Discentes Monitores, a fim de deliberarem sobre a Seleção do Edital do Programa de Monitoria Acadêmica (PMA) que disponibilizará 02
bolsas de Monitoria para cada projeto, nos termos do Edital nº 05/2023-PROEN/UFOPA. Dessa forma deliberou-se que, dos cinco candidatos inscritos,
dois foram aprovados e classificados e os outros desclassificados, conforme anexo a esta ata.

Santarém, 04 de junho de 2023.

Membros da Comissão de Avaliação

________________________________________
Presidente da banca

_______________________________________
Integrante da banca

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 05/2023-PROEN

RESULTADO PRELIMINAR

Ordem
Classificatória

Nome do discente NOTA PERFIL E
REQUISITOS DO

EDITAL/HISTÓRICO
UNIVERSITÁRIO (0 ou

10)

NOTA CARTA DE
INTERESSE/CURRÍCULO,
CONFORME CRITÉRIOS

DO EDITAL, conforme
ficha de avaliação escala de

pontuação

Resultado

(aprovado e classificado com
bolsa OU aprovado sem bolsa

OU desclassificado*)

01 Julyanne de Ávila Ferreira 10 8,5  9,1 (Aprovada com bolsa)

02 Thamires Bernades Araújo 10 6,5 7,9 (Aprovada com bolsa)

03 Thaina Braz Sousa 10 3,45 6,07 (Aprovada sem bolsa)

04 João Victor Fernandes Miranda 10 1,0 4,6 (Desclassificado conforme
Item 4.1 – f)

05 Elizani Leite David 0 1,0 0,6 (Desclassificado conforme
Item 4.1 – f)

*Informar o motivo de desclassificação

		2023-06-05T17:55:01-0300

		2023-06-05T18:24:11-0300